= 804 Idar-Oberstein Bf - Idar - Tiefenstein NVB Bk

Veitsrodter Pramienmarkt mit der Sperrung Tiefenstein , 11. - 14.07.25

Wahrend des Veitsrodter Pramienmarktes wird zusatzlich die Haltestelle Veitsrodt Markt bedient. Es erfolgen Sonderfahrten. Bitte rechnen Sie mit méglichen Verzégerungen
aufgrund des Marktverkehrs.

Montag - Freitag
Fahrt| 101 131 105 | 133 | 107 | 109 | 135 | 117 | 121 137 | 125 | 129 | 139 | 141 143 | 145
Beschrankungen Al | &l F a|

Hinweise * * TIEF I * * * * *
Idar-Oberstein, Bahnhof (Stg. G) 7.03| 8.00| 8.33] 9.00| 10.03| 11.33| 12.00| 13.03| 14.33| 15.00 16.03| 17.33| 18.03| 19.03| 20.03| 21.20
Oberstein, Arbeitsamt 7.04| 8.01| 8.34| 9.01| 10.04| 11.34| 12.01| 13.04| 14.34| 15.01| 16.04| 17.34| 18.04| 19.04| 20.04| 21.21
- SchlossstraBe 7.05| 8.02| 8.35| 9.02| 10.05| 11.35| 12.02| 13.05| 14.35| 15.02| 16.05| 17.35| 18.05| 19.05| 20.05| 21.22
- Stadtverwaltung 7.06| 8.03| 8.36| 9.03| 10.06| 11.36| 12.03| 13.06| 14.36| 15.03| 16.06| 17.36| 18.06| 19.06| 20.06| 21.23
- Hauptpost 7.07| 8.04| 8.37| 9.04| 10.07| 11.37| 12.04| 13.07| 14.37| 15.04| 16.07| 17.37| 18.07| 19.07| 20.07| 21.24
- Polizei (HauptstraBe) \ 805 | 9.05 | [ | 12.05] | [ | 15.05] | | | 18.08] 19.08| 20.08| 21.25
- Emil-Kirschmann-Briicke 7.07 ‘ 8.37 ‘ 10.07| 11.37 13.07| 14.37 ‘ 16.07| 17.37 ‘ ‘
- Hoher Steg 7.08 8.38 10.08| 11.38 13.08| 14.38 16.08| 17.38
Idar, Eltwerk [ 8.06| | 9.06| | | | 12.08] | | | 15.08] | | | 18,09] 19.09| 20.09| 21.26
- Finanzamt 7.09 ‘ 8.39 ‘ 10.09| 11.39 13.09| 14.39 ‘ 16.09| 17.39 ‘ ‘
- Parkhotel/Pappelstr. 7.10 8.40 10.10| 11.40 13.10| 14.40 16.10| 17.40
- BismarckstraBe 7.11| 8.07| 8.41| 9.07| 10.11| 11.41| 12.07| 13.11| 14.41| 15.07| 16.11| 17.41| 18.10| 19.10| 20.10| 21.27
- AOK/Gewerbehalle 7.12| 8.08| 8.42| 9.08| 10.12| 11.42| 12.08| 13.12| 14.42| 15.08| 16.12| 17.42| 18.11| 19.11| 20.11| 21.28
- Borse (Stg. 2) 7.13| 8.09| 8.43| 9.09| 10.13| 11.43| 12.09| 13.13| 14.43| 15.09| 16.13| 17.43| 18.12| 19.12| 20.12| 21.29
- KobachstraBe 7.14| 8.10| 8.44| 9.10| 10.14| 11.44| 12.10| 13.14| 14.44| 15.10| 16.14| 17.44| 18.13| 19.13| 20.13| 21.30
- Marktplatz 7.15| 8.11| 8.45| 9.11| 10.15| 11.45| 12.11| 13.15| 14.45| 15.11| 16.15| 17.45| 18.14| 19.14| 20.14| 21.31
- Alexanderplatz an| 7.16| 8.12| 8.46| 9.12| 10.16| 11.46| 12.12| 13.16| 14.46| 15.12| 16.16| 17.46| 18.15| 19.15| 20.15| 21.32
- Alexanderplatz ab| 7.16| 8.12| 8.46| 9.12| 10.16| 11.46| 12.12| 13.16| 14.46| 15.12| 16.16| 17.46| 18.15| 19.15| 20.15| 21.32
Vollmersbach, Tiefensteiner StraBe 7.22| 8.17| 8.52| 9.17| 10.22| 11.52| 12.17| 13.22| 14.52| 15.17| 16.22| 17.52| 18.20| 19.20| 20.20| 21.37
Veitsrodt, Spitzgarten 7.26| 8.22| 8.56| 9.22| 10.26| 11.56| 12.22| 13.26| 14.56| 15.22| 16.26| 17.56| 18.25| 19.25| 20.25| 21.42
- Markt (Stg. Mast1) 7.28| 8.24| 8.58| 9.24| 10.28| 11.59| 12.24| 13.28| 14.58| 15.24| 16.28| 17.58| 18.27| 19.27| 20.27| 21.45
Tiefenstein, Bachweg 7.31 9.01 10.31| 12.01 13.31| 15.01 16.31| 18.01 21.47
- Idarbachtalschule an| 7.33 9.03 10.33| 12.03 13.33| 15.03 16.33| 18.03 ‘
- Idarbachtalschule ab| 7.33 9.03 10.33| 12.09 13.33| 15.03 16.33| 18.03
- Muhlschied 7.35 9.05 10.35| 12.11 13.35| 15.05 16.35| 18.05 21.49
- Leyser 7.36 9.06 10.36| 12.12 13.36| 15.06 16.36| 18.06 21.50
- Miihlschied | | | | | | | | 21.51
- AndreasstraBe 7.37 9.07 10.37| 12.13 13.37| 15.07 16.37] 18.07

Fahrt| 601 603 | 605 | 607 | 609 | 611 613 | 617 | 615 | 619 701 703 | 705 | 707 | 709 | 711

Hinweise * * * *
Idar-Oberstein, Bahnhof (Stg. G) 7.30| 9.30| 11.30| 13.30| 15.30| 17.30| 19.30| 20.00| 21.40| 22.00 11.30| 13.30| 15.30| 17.30| 19.30| 21.20
Oberstein, Arbeitsamt 7.31| 9.31] 11.31] 13.31]| 15.31| 17.31| 19.31| 20.01| 21.41]| 22.01 11.31| 13.31] 15.31| 17.31| 19.31| 21.21
- SchlossstraBe 7.32| 9.32| 11.832| 13.32| 15.32| 17.32| 19.32| 20.02| 21.42| 22.02 11.32| 13.32| 15.32| 17.32| 19.32| 21.22
- Stadtverwaltung 7.33| 9.33| 11.33| 13.33| 15.33| 17.33| 19.33| 20.03| 21.43| 22.03 11.33| 13.33| 15.33| 17.33| 19.33] 21.23
- Hauptpost 7.33| 9.34| 11.34| 13.34| 15.34| 17.34| 19.34| 20.04| 21.44| 22.04 11.34| 13.34| 15.34| 17.34| 19.34| 21.24
- Polizei (HauptstraBe) 7.34| 9.35| 11.35| 13.35| 15.35| 17.35| 19.35| 20.05| 21.45| 22.05 11.35| 13.35| 15.35| 17.35| 19.35| 21.25
Idar, Eltwerk 7.35/ 9.36| 11.36| 13.36| 15.36| 17.36| 19.36| 20.06| 21.46| 22.06 11.36| 13.36| 15.36| 17.36| 19.36| 21.26
- BismarckstraBe 7.36| 9.37| 11.37| 13.37| 15.37| 17.37| 19.37| 20.07| 21.47| 22.07 11.37| 13.37| 15.37| 17.37| 19.37| 21.27
- AOK/Gewerbehalle 7.36| 9.38| 11.38| 13.38| 15.38| 17.38| 19.38| 20.08| 21.48| 22.08 11.38| 13.38| 15.38| 17.38| 19.38| 21.28
- Borse (Stg. 2) 7.37| 9.39| 11.39| 13.39| 15.39| 17.39| 19.39| 20.09| 21.49| 22.09 11.39| 13.39| 15.39| 17.39| 19.39| 21.29
- KobachstraBBe | 9.40| 11.40| 13.40| 15.40| 17.40| 19.40| 20.10| 21.50| 22.10 11.40| 13.40| 15.40| 17.40| 19.40| 21.30
- Marktplatz 7.38| 9.41]| 11.41]| 13.41| 15.41| 17.41| 19.41] 20.11| 21.51]| 22.11 11.41| 13.41| 15.41| 17.41| 19.41| 21.31
- Alexanderplatz an| 7.39| 9.42| 11.42| 13.42| 15.42| 17.42| 19.42| 20.12| 21.52| 22.12 11.42| 13.42| 15.42| 17.42| 19.42| 21.32
- Alexanderplatz ab 9.42| 11.42| 13.42| 15.42| 17.42| 19.42| 20.12| 21.52| 22.12 11.42| 13.42| 15.42| 17.42| 19.42| 21.32
Vollmersbach, Tiefensteiner StraBe 9.47| 11.47| 13.47| 15.47| 17.47| 19.47| 20.17| 21.57| 22.17 11.47| 13.47| 15.47| 17.47| 19.47| 21.37
Veitsrodt, Spitzgarten 9.52| 11.52| 13.52| 15.52| 17.52| 19.52| 20.22| 22.02| 22.22 11.52| 13.52| 15.52| 17.52| 19.52| 21.42
- Markt (Stg. Mast1) 9.55| 11.55| 13.55| 15.55| 17.55| 19.55| 20.24| 22.05| 22.24 11.55| 13.55| 15.55| 17.55| 19.55| 21.45
Tiefenstein, Bachweg 9.57| 11.57| 13.57| 15.57| 17.57| 19.57 22.07 11.57| 13.57| 15.57| 17.57| 19.57| 21.47
- Idarbachtalschule an 9.59| 11.59| 13.59| 15.59| 17.59| 19.59 ‘ 11.59| 13.59| 15.59| 17.59| 19.59
- Idarbachtalschule ab 9.59( 11.59| 13.59| 15.59| 17.59| 19.59 11.59| 13.59| 15.59| 17.59| 19.59
- Miihischied 10.01| 12.01| 14.01| 16.01| 18.01| 20.01 22.09 12.01| 14.01| 16.01| 18.01| 20.01| 21.49
- Leyser 10.02| 12.02| 14.02| 16.02| 18.02| 20.02 22.10 12.02| 14.02| 16.02| 18.02| 20.02| 21.50
- AndreasstraBe 10.03| 12.03| 14.03| 16.03| 18.03| 20.03 22.11 12.03| 14.03| 16.03| 18.03| 20.03| 21.51
ZEICHENERKLARUNG: Hl = nur montags I = Idarbachtalschule: In Tiefenstein, AndreasstraBe sitzenbleiben, weiter als Fahrt 116 zum Idar-Oberstein Bahnhof

=nur freitags *  =Sonderfahrt Veitsrodter Pramienmarkt

§ =an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
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Wiéhrend des Veitsrodter Pramienmarktes wird zusétzlich die Haltestelle Veitsrodt Markt bedient. Es erfolgen Sonderfahrten. Bitte rechnen Sie mit méglichen Verzégerungen

aufgrund des Marktverkehrs.

Veitsrodter Pramienmarkt mit der Sperrung Tiefenstein , 11. - 14.07.25

Montag - Freitag
Fahrt| 102 | 108 | 144 | 112 | 146 | 114 | 148 | 116 | 150 | 152 | 128 | 154 | 132 | 138 | 156 | 142 | 158 | 160 | 162 | 164
Beschrankungen ail ai| | F
Hinweise * * * * * * * * * * *
Tiefenstein, AndreasstraBe 6.30| 7.45 9.10 10.42 12.15 13.42 15.10| 16.42 18.10
- Leyser 6.32| 7.47 9.12 10.44 12.17 13.44 15.12| 16.44 18.12
- Mihlschied 6.33| 7.48 9.13 10.45 12.18 13.45 15.13| 16.45 18.13
- Bachweg | 7.49 9.14 10.46 12.19 13.46 15.14| 16.46 18.14
- Idarbachtalschule 6.35 ‘
- Bachweg 6.37
Veitsrodt, Markt (Stg. Mast2) | 7.52| 8.32| 9.17| 10.32| 10.49| 11.32| 12.22| 12.32| 13.32| 13.49| 14.32| 15.17| 16.49| 17.32| 18.17| 19.35| 20.35| 22.00| 23.15
- Spitzgarten 6.42| 7.54| 8.34| 9.19| 10.34| 10.51| 11.34| 12.24| 12.34| 13.34| 13.51| 14.34| 15.19| 16.51| 17.34| 18.19| 19.37| 20.37| 22.02| 23.17
Vollmersbach, Tiefensteiner StraBe 6.46| 7.58| 8.38| 9.23| 10.38| 10.55| 11.38| 12.28| 12.38| 13.38| 13.55| 14.38| 15.23| 16.55| 17.38| 18.23| 19.41| 20.41| 22.06| 23.21
Idar, Marktplatz 6.51| 8.03| 8.43| 9.28| 10.43| 11.00| 11.43| 12.33| 12.43| 13.43| 14.00| 14.43| 15.28| 17.00| 17.43| 18.28| 19.46| 20.46| 22.11| 23.26
- Alexanderplatz 6.52| 8.04| 8.44| 9.29| 10.44| 11.01| 11.44| 12.34| 12.44| 13.44| 14.01| 14.44| 15.29| 17.01| 17.44| 18.29| 19.47| 20.47| 22.12| 23.27
- Kirche Peter und Paul 6.53| 8.05| 8.45| 9.30| 10.45| 11.02| 11.45| 12.35| 12.45| 13.45| 14.02| 14.45| 15.30| 17.02| 17.45| 18.30| 19.48| 20.48| 22.13| 23.28
- Gewerbehalle 6.55| 8.07| 8.47| 9.32| 10.47| 11.04| 11.47| 12.37| 12.47| 13.47| 14.04| 14.47| 15.32| 17.04| 17.47| 18.32| 19.50| 20.50| 22.15| 23.30
- Henn/Gemmologisches ABZ 6.55| 8.07| 8.47| 9.32| 10.47| 11.04| 11.47| 12.37| 12.47| 13.47| 14.04| 14.47| 15.32| 17.04| 17.47| 18.32| 19.50| 20.50| 22.15| 23.30
- PappelstraBe 6.55| 8.07| 8.47| 9.32| 10.47| 11.04| 11.47| 12.37| 12.47| 13.47| 14.04| 14.47| 15.32| 17.04| 17.47| 18.32| 19.50| 20.50| 22.15| 23.30
Oberstein, Hallenbad 6.58| 8.10[ 8.50| 9.35| 10.50| 11.07| 11.50| 12.40| 12.50| 13.50| 14.07| 14.50| 15.35| 17.07| 17.50| 18.35| 19.53| 20.53| 22.18| 23.33
- Emil-Kirschmann-Briicke 6.59| 8.11| 8.51| 9.36| 10.51| 11.08| 11.51| 12.41| 12.51| 13.51| 14.08| 14.51| 15.36| 17.08| 17.51| 18.36| 19.54| 20.54| 22.19| 23.34
- Amtsgericht 7.00| 8.12| 8.52| 9.37| 10.52| 11.09| 11.52| 12.42| 12.52| 13.52| 14.09| 14.52| 15.37| 17.09| 17.52| 18.37| 19.55| 20.55| 22.20| 23.35
- Sauergraben 7.00| 8.12| 8.52| 9.37| 10.52| 11.09| 11.52| 12.42| 12.52| 13.52| 14.09| 14.52| 15.37| 17.09| 17.52| 18.37| 19.55| 20.55| 22.20| 23.35
- Arbeitsamt 7.01] 8.13| 8.53| 9.38| 10.53| 11.10| 11.53| 12.43| 12.53| 13.53| 14.10| 14.53| 15.38| 17.10| 17.53| 18.38| 19.56| 20.56| 22.21| 23.36
- Wilhelm-Leuschner-Briicke 7.02| 8.14| 8.54| 9.39| 10.54| 11.11| 11.54| 12.44| 12.54| 13.54| 14.11| 14.54| 15.39| 17.11| 17.54| 18.39| 19.57| 20.57| 22.22| 23.37
Idar-Oberstein, Bahnhof (Stg. G) 7.03] 8.15] 8.55| 9.40| 10.55| 11.12| 11.55] 12.45| 12.55| 13.55| 14.12] 14.55| 15.40| 17.12] 17.55| 18.40] 19.58| 20.58| 22.23| 23.38
Montag - Freitag Samsta
Fahrt[ 166 | 168 | 170 | 172 602 | 604 | 606 | 608 | 610 | 612 | 616 | 614 | 618 | 620 | 622 | 624 | 626 | 628 | 630
Beschrankungen| Bl
HinWeiSe * * * * * * * * * * * *
Tiefenstein, AndreasstraBBe 7.00| 9.00| 11.00| 13.00| 15.00| 17.00 19.00
- Leyser 7.01| 9.01| 11.01| 13.01| 15.01| 17.01 19.01
- Mihlschied 7.02| 9.02| 11.02| 13.02| 15.02| 17.02 19.02
- Bachweg 7.03| 9.03| 11.03| 13.03| 15.03| 17.03 19.03
Veitsrodt, Markt (Stg. Mast2) 23.15| 0.15| 1.15| 2.30 7.06| 9.06| 11.06| 13.06| 15.06| 17.06| 18.32| 19.06| 20.32| 21.32| 22.32| 23.15| 0.15| 1.15| 2.30
- Spitzgarten 23.17| 0.17] 1.17| 2.32 7.08/ 9.08| 11.08| 13.08| 15.08| 17.08| 18.34| 19.08| 20.34| 21.34| 22.34| 23.17| 0.17| 1.17| 2.32
Vollmersbach, Tiefensteiner StraBe 23.21| 0.21] 1.21| 2.36 712| 9.12| 11.12| 13.12| 15.12| 17.12| 18.38| 19.12| 20.38| 21.38| 22.38| 23.21| 0.21| 1.21| 2.36
Idar, Marktplatz 23.26| 0.26] 1.26| 2.41 717| 9.17| 11.17| 13.17| 15.17| 17.17| 18.43| 19.17| 20.43| 21.43| 22.43| 23.26| 0.26| 1.26| 2.41
- Alexanderplatz 23.27| 0.27| 1.27| 2.42 7.18| 9.18| 11.18| 13.18| 15.18| 17.18| 18.44| 19.18| 20.44| 21.44| 22.44| 23.27| 0.27| 1.27| 2.42
- Kirche Peter und Paul 23.28| 0.28| 1.28| 2.43 719 9.19| 11.19| 13.19| 15.19| 17.19| 18.45| 19.19| 20.45| 21.45| 22.45| 23.28| 0.28| 1.28| 2.43
- Gewerbehalle 23.30, 0.30| 1.30| 2.45 7.21| 9.21| 11.21| 13.21| 15.21| 17.21| 18.47| 19.21| 20.47| 21.47| 22.47| 23.30| 0.30| 1.30| 2.45
- Henn/Gemmologisches ABZ 23.30| 0.30] 1.30| 2.45 7.21] 9.21| 11.21]| 13.21| 15.21| 17.21| 18.47| 19.21| 20.47| 21.47| 22.47| 23.30] 0.30| 1.30| 2.45
- PappelstraBe 23.30| 0.30f 1.30| 2.45 721 9.21| 11.21| 13.21| 156.21| 17.21| 18.47| 19.21| 20.47| 21.47| 22.47| 23.30| 0.30| 1.30| 2.45
Oberstein, Hallenbad 23.34| 0.33] 1.34| 249 7.24| 9.24| 11.24| 13.24| 15.24| 17.24| 18.50| 19.24| 20.50| 21.50| 22.50| 23.33| 0.33| 1.34| 2.49
- Emil-Kirschmann-Briicke | 0.34 | | 7.25| 9.25| 11.25| 13.25| 15.25| 17.25| 18.51| 19.25| 20.51| 21.51| 22.51| 23.34| 0.34 | |
- Polizei (Gottschieder StraBe) 23.35 1.35| 2.50 1.35| 2.50
Gottschied, Krankenhaus Eing. 23.38 1.38| 2.53 1.38| 2.53
- Pflegezentrum 23.40 1.40| 2.55 1.40[ 2.55
- Weissborr/Lebenshilfe 23.41 1.41| 2.56 1.41| 2.56
- Erdelsflur 23.42 1.42| 2.57 1.42| 2.57
- Blumenstr./Hahnr. 23.44 1.44| 259 1.44| 2.59
- Alt - Géttschied 23.45 1.45| 3.00 1.45| 3.00
Oberstein, Polizei (Gott.Str.) 23.48 1.48| 3.03 1.48| 3.03
- Emil-Kirschmann-Briicke 23.49 1.49| 3.04 1.49| 3.04
- Amtsgericht 23.50( 0.35| 1.50| 3.05 7.26| 9.26| 11.26| 13.26| 15.26| 17.26| 18.52| 19.26| 20.52| 21.52| 22.52| 23.35| 0.35| 1.50| 3.05
- Sauergraben 23.51| 0.35] 1.51| 3.06 7.26| 9.26| 11.26| 13.26| 15.26| 17.26| 18.52| 19.26| 20.52| 21.52| 22.52| 23.35| 0.35| 1.51| 3.06
- Arbeitsamt 23.52| 0.36] 1.52| 3.07 7.27| 9.27| 11.27| 13.27| 15.27| 17.27| 18.53| 19.27| 20.53| 21.53| 22.53| 23.36| 0.36| 1.52| 3.07
- Wilhelm-Leuschner-Briicke 23.53| 0.37| 1.53| 3.08 7.28| 9.28| 11.28| 13.28| 15.28| 17.28| 18.54| 19.28| 20.54| 21.54| 22.54| 23.37| 0.37| 1.53| 3.08
Idar-Oberstein, Bahnhof (Stg. G) 23.54| 0.38] 1.54] 3.09 7.29| 9.29| 11.29| 13.29| 15.29| 17.29| 18.55| 19.29| 20.55| 21.55| 22.55| 23.38| 0.38| 1.54| 3.09
Sonn- und Feiertag
Fahrt| 702 | 704 | 706 | 708 | 712 | 710 | 714 | 716 | 718
Hinweise il * * *
Tiefenstein, AndreasstraBe 11.00| 13.00{ 15.00| 17.00: 19.00
- Leyser 11.01| 13.01| 15.01| 17.01 19.01
- Mihlschied 11.02| 13.02| 15.02| 17.02 19.02
- Bachweg 11.03| 13.03| 15.03| 17.03, 19.03
Veitsrodt, Markt (Stg. Mast2) 11.06| 13.06| 15.06| 17.06| 18.00| 19.06| 20.00| 21.00| 22.00
- Spitzgarten 11.08| 13.08| 15.08| 17.08| 18.02| 19.08| 20.02| 21.02| 22.02
Vollmersbach, Tiefensteiner StraBe 11.12| 13.12| 15.12| 17.12| 18.06| 19.12| 20.06| 21.06| 22.06
Idar, Marktplatz 11.17{ 13.17| 15.17| 17.17| 18.11] 19.17| 20.11| 21.11| 22.11
- Alexanderplatz 11.18| 13.18| 15.18| 17.18| 18.12| 19.18| 20.12| 21.12| 22.12
- Kirche Peter und Paul 11.19| 13.19] 15.19| 17.19| 18.13| 19.19| 20.13| 21.13| 22.13
- Gewerbehalle 11.21| 13.21| 15.21| 17.21| 18.15] 19.21| 20.15| 21.15| 22.15
- Henn/Gemmologisches ABZ 11.21] 13.21| 15.21| 17.21| 18.15] 19.21] 20.15| 21.15| 22.15
- PappelstraBe 11.21| 13.21| 15.21| 17.21| 18.15| 19.21| 20.15| 21.15| 22.15
Oberstein, Hallenbad 11.24| 13.24| 15.24| 17.24| 18.18| 19.24| 20.18| 21.18| 22.19
- Emil-Kirschmann-Briicke 11,25 13.25| 15.25| 17.25| 18.19| 19.25| 20.19| 21.19 \
- Polizei (Gottschieder StraBe) 22.20
Gottschied, Krankenhaus Eing. 22.23
- Pflegezentrum 22.25
- Weissborr/Lebenshilfe 22.26
- Erdelsflur 22.27
- Blumenstr./Hahnr. 22.29
- Alt - Géttschied 22.30
Oberstein, Polizei (Gott.Str.) 22.33
- Emil-Kirschmann-Briicke 22.34
- Amtsgericht 11.26| 13.26| 15.26| 17.26| 18.20| 19.26| 20.20| 21.20| 22.35
- Sauergraben 11.26| 13.26| 15.26| 17.26| 18.20| 19.26| 20.20| 21.20| 22.36
- Arbeitsamt 11.27| 13.27| 15.27| 17.27| 18.21| 19.27| 20.21| 21.21| 22.37
- Wilhelm-Leuschner-Briicke 11.28| 13.28| 15.28| 17.28| 18.22| 19.28| 20.22| 21.22| 22.38
Idar-Oberstein, Bahnhof (Stg. G) 11.29| 13.29] 15.29| 17.29| 18.23| 19.29| 20.23| 21.23| 22.39

ZEICHENERKLARUNG: = nur montags

B = nur freitags E=an Ferientagen in Rheinland-Pfalz  * = Sonderfahrt Veitsrodter Pramienmarkt




